
Strana: 1 z 1

Objednávka £.• 0023010959.
Odběratel:

CZ67985882

Termín úhrady:KOBYLISY
Způsob dopravy:
Dodací podmínky:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

PID:
Smlouva:

Dodavatel:
IČ: 45794171

Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, v. v. i.
Chaberská 1014/57
182 00 PRAHA
Česká republika

DIČ: CZ45794171

23
01

09
59

DIČ:

Datum vystavení: 05.12.2023

Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky. Žádáme Vás o vrácení potvrzené objednávky!

Položka
Referenční číslo Množství | MJ Cena/MJ bez DPH | Celkem bez DPH

S4762-10MG strepravidin
2,00 ks 32 186,00 Kč 64 372,00 Kč

Předpokládaná cena celkem (bez DPH): 64 372,00 Kč



N/1QRCK
Merck Life Science spol. s r.o. 

Na Hřebenech II 1718/10 
140 00 Praha

Česká republika

www.sigmaaldrich.com

Potvrzení objednávky

Horníkova,266773484

Číslo objednávky Příjem objednávky
0023010959 06.12.2023

Naše značka Datum objednávky
3008261124 07.12.2023

Adresa zákazníka 2000222196 Číslo zákazníka

Ustav fotoniky a elektroniky 
AV CR v.v.i.

2000222196

Platební podmínka Incoterms
14 dnů od data faktury CPT.

Chaberska 1014/57 Celkem Měna
182 51 PRAHA 8 - KOBYLISY 64 856,00 CZK

Česká republika DIČ dodavatele DIČ zákazníka
CZ45794171 CZ67985882

Kontakt na zákazníka Kontakt na dodavatele
Horníkova czeorders@merckgroup.com
+420266773484 +420 272 084 272

Dodací adresa 2000222197 Korespondenční adresa
Ustav fotoniky a elektroniky Ustav fotoniky a elektroniky
Optické biosenzory AV CR v.v.i.

Chaberska 1014/57 Chaberska 1014/57
182 51 Praha 8 - Kobylisy 182 51 PRAHA 8 - KOBYLISY
Česká republika Česká republika

2000223900

Položka
Pol. zákaz.

Kat. č. zákaz.

Katalogové číslo
Popis

Množství Mj Předpokládané 
dodání

Jednotková 
cena Cena celkem DPH %

10 S4762-10MG 2 EA 08.12.2023 26 600,00 53 200,00 21
STREPTAVIDIN FROM STREPTOMYCES AVIDINII

Mezisoučet položek 53 200,00
Dopravní/manipulační poplatky 400,00
Poplatek za přepravu 400,00
DPH mezisoučet 11 172,00
DPH poplatky 84,00

Celkem 64 856,00

Pokud je některý z objednaných produktů dodáván na ledu, může být na vaši objednávku od 1. června 2023 uplatněn poplatek za led ve výši 620 Kč bez DPH.

DPH souhrn

DPH % Mezisoučet DPH mezisoučet Doprava/Manipulace DPH poplatky Celkem

21 53 200,00 11 172,00 400,00 84,00 64 856,00 CZK

Strana 1 z 1
Deutche Bank
Account#: 3154600029
IBAN # : CZ9779100000003154600029
Swift BIC : DEUT CZ PX
Sort Code CHAPS : 7910

Společnost Merck Life Science tímto výslovně odmítá jakékoliv 
obchodní podmínky, které obsahuje objednávka zákazníka nebo na 
které tato objednávka odkazuje. Produkty nebo služby zakoupené na 
základě tohoto dokumentu podléhají Podmínkám prodeje společnosti 
Merck Life Science dostupným na ’'https://www.sigmaaldrich.com/CZ/ 
en/life-science/legal/ terms-and-conditions"

Obchodní rejstřík Městského soudu v 
Praze, Oddíl C, vložka 11280
IČO: 45794171

http://www.sigmaaldrich.com
mailto:czeorders@merckgroup.com
https://www.sigmaaldrich.com/CZ/

